Глава муниципального образования город Тула

о внесении изменений в постановлеНllе
Главы муниципального образования город
Тула от 29.05.20 18 N~119-n «О назначеНИII
публичных слушаНIIЙ по обсуждению
проекта межевания теРРIПОРИII квартала,
расположенного по ул. С. Ковалевской,
ул. Бородина в Пролетарском районе
города Тулы»

ю.и. Цкипури

2

постановлеюtе в официальном печатном IlЗдаНlНl
«ОфllЦllальный веСТНIIК мушщипалЫlOго

Глава мунишшального
образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 138 - пот 29.06.2018

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.1 0.2003 N~ 131-ФЗ «Об общих ПРИНЦllпах организации местного
самоуправлеНIIЯ в Российской Федерацию), Уставом МУНIlЦИПального образования город
Тула, ПоложеНllем «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях по
градостроительным вопросам и праВllлам благоустройства территории муниципального
образоваНIIЯ город Тула», утвержденным решеllllем Тульской городской думы от 27.06.2018
N~ 54/1299,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВнеСТII в постановлеНllе Главы МУНИЦIlПального образования город Тула
от 29.05.20 18 N~ 119-n «О назна'lеНIIИ публичных слушаний по обсуждению проекта
межеваНIIЯ теРРИТОРИII квартала, расположенного по ул. С. Ковалевской, ул. БОРОДllllа в
Пролетарском районе города Тулы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«ЭКСПОЗIIЦИЯпроекта проходит в здании главного управления администрации города

Тулы по Пролетарскому территориальному округу по адресу: г. Тула, ул. Марата, Д. ] 62-а с
02 IIЮЛЯпо 09 IIЮЛЯ2018 года. Консультации по ЭКСПОЗIЩIIИпроекта про водятся .03 июля
2018 года, 05 июля 2018 года с 15 часов до 17 часов.».

1.2. Пункт 5 ДОПОЛНllТьабзацем следующего содержания:
«Предложения И замечания, касающиеся проекта, можно подавать в устной и

письменной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний; а так же в
здании главного управления администрашlИ города Тулы по Пролетарскому
территориальному округу по адресу: г. Тула, ул. Марата, д. 162-а посредством записи в
книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на
публичных слушаниях.».

	00000001